Waojskowa, Specjalistyczna Praychodnia, Lekarska: SPZOZ w Kiclcach
ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce
Regon 291011370 NIP 959-12-89-935

wsplkielce@gmail.com tel: 4133034 18, tel/fax 4133034 11

Kielce, 17.10.2024r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego Z0/1/ 2024/WSPL na zakup wraz z dostawa drobnych artykutow

medycznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

Pytanie nrl

Pakiet 3, pozycja 8 —Czy Zamawiajacy dopuéci w pakiecie 3, pozycji 8 strzykawke TBC w
opakowaniu a'120 st. zgodnie z przeliczeniem ilosci?

Odpowied? na pytanienr1

TAK, Zamawiajacy dopusci w pakiecie 3, pozycji 8 strzykawkeg TBC w opakowaniu a'120 st.

zgodnie z przeliczeniem ilosci

Pytanie nr2

Pakiet 4 poz. 5 -Czy Zamawiajacy dopuéci w pakiecie 4, pozycji 5, szkietka nakrywkowe w
rozm. 24x24cm?

Odpowiedz na pytanie nr 2

TAK, Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 4, pozycji 5, szkietka nakrywkowe w rozm. 24x24cm

Pytanie nr 3
Pakiet 3 poz. 8 Zwracam sie do Zamawiajacego O dopuszczenie w w/o pozycji

Strzykawki tuberkulinowej 1 ml z igtg 0,45 x 13?
Odpowiedz na pytanie nr 3
Nie, Zapis jak w SIWZ

Pytanie nr 4
Pakiet 3 poz. 12 - Zawracam sig do Zamawiajgcego z proshg o dopuszczenie

strzykawki 20ml pakowanej po 50 szt z odpowiednim przeliczeniem
ilosci.



Odpowiedz na pytanie nr 4

TAK, Zamawiajacy dopusci strzykawki 20ml pakowanej po 50 szt z odpowiednim
przeliczeniem
ilosci.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym pi$mie sa wiazace i

nalezy je uwzglednié w tresci sktadanych ofert.

DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach




